系
列
系
列
产品零部件手册
恒立液压
斜盘式轴向柱塞泵

O 形圈 * 橡胶 φ8.92*1.83 110000001197 904
外堵头（十字加垫片） 塑料 7/16-20UNF 110000078020 7/16-20UNF
订货代码：K( 常温密封 )
备注：“*”代表此零件需搭配对应规格的螺堵或密封件一同购买。
 产品零部件手册  ▏柱塞泵  ▏V40E 系列
22 www.henglihydraulics.com
  3.2.6 V40E47 主轴部件
·订货代码 B3：ANSI B92.1 1 in 15T 16/32 DP / 订货代码 B4：ANSI B92.1 1 1/4 in 14T 12/24 DP
旋转部件+斜盘
主轴部件
1
1
5
6
2
4
3
7
1
2
34
5
6
8
9
1011121314
15
 产品零部件手册  ▏柱塞泵  ▏V40E 系列
22www.henglihydraulics.com
  3.2.6 V40E47 主轴部件
订货代码：B3/B4
序号 零件名称 规格型号 物料编码 所需数量 图号
1
B3: 主轴 HP4VGT45-020001-15T 210000510252 1 HP4VGT45-020001-15T
B4: 主轴 HP4VGT45-020001 210000479828 1 HP4VGT45-020001
2 C 形轴用偏心弹性挡圈 CE-EX 35 210000293163 1 JIS B 2804
3 轴承 φ35*φ62*20 210000782501 1 E-NUP35*62*20V
4 孔用弹性挡圈 φ62 210000239169 1 DIN 472
5 骨架油封 TCZφ40*φ62*9/10.3 110000056015 1 YY-20-11-011-029-A
6 带齿孔用挡圈 φ62 210000436007 1 DIN 984
 产品零部件手册  ▏柱塞泵  ▏V40E 系列
22 www.henglihydraulics.com
  3.2.7 V40E47 补油泵部件
·带补油泵订货代码 F0：排量 8.6(cc/rev)/ 订货代码 F2：排量 11.6(cc/rev)/ 订货代码 K：不带补油泵请略过
活塞部件
同侧油口串口补油泵部件
1 2
2 1
4
4
3
56
7
89
14
15
16
15 14
13
12
11
10
3
5
6 9
10 11
12
13